
ZARZĄDZENIE NR 246.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 245.2022 z dnia 12 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 246.2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 381 429,00 4 985,00 7 386 414,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 67 180,00 4 985,00 72 165,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

66 950,00 4 985,00 71 935,00 

855 Rodzina 12 072 988,71 510,00 12 073 498,71 
85503 Karta Dużej Rodziny 1 821,00 510,00 2 331,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 821,00 510,00 2 331,00 

Razem: 76 273 290,05 5 495,00 76 278 785,05 

!RMISTRZ MIASTA 

nuj r  j f iea la  S ied lecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 246.2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 376,50 300,00 413 676,50 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000,00 300,00 3 300,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 802 623,50 -300,00 802 323,50 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 30 000,00 200,00 30 200,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 623,50 -500,00 15 123,50 
801 Oświata i wychowanie 30 631 016,40 0,00 30 631 016,40 

80101 Szkoły podstawowe 12 197 040,60 46 853,10 12 243 893,70 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 855,00 -332,00 59 523,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179 440,00 20 893,00 1 200 333,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 409 667,03 11 808,00 1 421 475,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 022,33 -819,00 128 203,33 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 959,00 -368,00 74 591,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 178,00 -1 880,00 34 298,00 
4260 Zakup energii 610 263,85 -17 489,00 592 774,85 
4270 Zakup usług remontowych 16 098,00 -1 880,00 14 218,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 384,00 -46,00 9 338,00 
4300 Zakup usług pozostałych 178 187,00 1 200,00 179 387,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 -236,00 4 064,00 
4430 Różne opłaty i składki 40 085,00 -569,00 39 516,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 577 857,00 7 706,10 585 563,10 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 500,00 -2 306,00 8 194,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 694,00 -1 300,00 9 394,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 143 596,53 32 471,00 7 176 067,53 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 876 153,00 40 000,00 2 916 153,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 180,00 5 000,00 370 180,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 915 239,00 35 000,00 1 950 239,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 760 471,66 2 375,00 762 846,66 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 912,14 -568,00 93 344,14 

BeSTia Strona 1 z 5 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 514,21 -123,00 12 391,21 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 -500,00 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 553 963,59 4 066,00 558 029,59 
80104 Przedszkola 5 917 921,09 48 785,14 5 966 706,23 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 441,00 2 500,00 83 941,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 543,09 65 210,60 1 453 753,69 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649 711,96 1 100,00 650 811,96 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 529,00 -62,00 15 467,00 

4260 Zakup energii 257 949,00 -35 496,91 222 452,09 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 655,00 -115,00 3 540,00 
4300 Zakup usług pozostałych 54 384,88 -1 698,09 52 686,79 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 228,00 90,00 3 318,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 838,18 -682,00 5 156,18 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 193,00 11 059,54 222 252,54 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 331 926,80 6 879,00 2 338 805,80 

80107 Świetlice szkolne 1 787 851,47 -8 856,10 1 778 995,37 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 508,00 -56,00 29 452,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 349,00 -3 357,80 751 991,20 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 319,78 2 515,00 205 834,78 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 971,44 -67,00 14 904,44 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 461,89 -679,00 1 782,89 
4260 Zakup energii 49 767,00 -2 142,00 47 625,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 185,00 -165,00 1 020,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12 456,00 569,00 13 025,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 343,18 -650,00 693,18 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 -107,00 543,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 555 991,69 -4 516,30 551 475,39 

80120 Licea ogólnokształcące 1 991 934,10 400,00 1 992 334,10 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 400,00 15 400,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 336,00 0,00 112 336,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 394,97 -76,61 7 318,36 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 82 416,04 76,61 82 492,65 

BeSTia Strona 2 z 5 



S0150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

554 388,98 -40 000,00 514 388,98 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 -2 000,00 7 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 158,32 -18 000,00 21 158,32 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 737,38 -10 000,00 46 737,38 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -170,00 430,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00 -255,00 445,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 619,00 -882,00 2 737,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 308 642,14 -8 693,00 299 949,14 

80195 Pozostała działalność 2 896 789,04 -89 557,14 2 807 231,90 
3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 -1 200,00 28 800,00 
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -2 701,00 299,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 058,21 941,79 
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -643,61 1 356,39 
4300 Zakup usług pozostałych 244 203,87 -79 954,32 164 249,55 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 94 771,45 4 527,65 99 299,10 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 215,56 -174,30 5 041,26 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49 205,31 -6 288,00 42 917,31 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 166 836,43 3 978,07 170 814,50 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 563,85 -3 126,82 34 437,03 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 974,92 1 083,40 9 058,32 

852 Pomoc społeczna 4 150 960,82 0,00 4 150 960,82 
85202 Domy pomocy społecznej 513 100,00 -531,00 512 569,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 513 100,00 -531,00 512 569,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 -1 308,00 2 692,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 124,00 -1 000,00 1 124,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -308,00 1 492,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 314 524,00 531,00 315 055,00 

3110 Świadczenia społeczne 314 492,00 531,00 315 023,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 110 035,00 1 520,00 1 111 555,00 

BeSTia Strona 3 z 5 



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -82,00 7 918,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 132,00 -589,00 144 543,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 573,00 -432,00 13 141,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 073,00 4 500,00 8 573,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -557,00 443,00 
4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00 -1 100,00 32 300,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 -25,00 5 075,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 956,00 -195,00 1 761,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 143,00 -212,00 219 931,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 321,00 -41,00 31 280,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -21,00 279,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 181 800,00 -150,00 181 650,00 

85295 Pozostała działalność 929 686,00 0,00 929 686,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 130,00 -43,00 9 087,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 953,00 -10,00 2 943,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,00 -21,00 202,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 911,00 47,00 3 958,00 
4260 Zakup energii 3 662,00 102,00 3 764,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 707,00 -74,00 3 633,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,00 -1,00 13,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 391 429,00 4 985,00 7 396 414,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 77 180,00 4 985,00 82 165,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 580,00 -3,00 577,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 092,00 389,00 39 481,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 303,00 128,00 7 431,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 826,00 -9,00 817,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 143,00 -45,00 1 098,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 683,50 1 600,00 12 283,50 
4280 Zakup usług zdrowotnych 75,00 -6,00 69,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 122,00 2 922,00 8 044,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 25,00 9,00 34,00 

85395 Pozostała działalność 7 314 249,00 0,00 7 314 249,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 087,00 -500,00 109 587,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 257 205,00 500,00 1 257 705,00 

855 Rodzina 13 696 097,71 510,00 13 696 607,71 

BeSTia Strona 4 z 5 



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 836 881,00 5 185,00 5 842 066,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 045 682,00 1 718,00 5 047 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 464,00 4 333,00 159 797,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 432,00 746,00 456 178,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 979,00 106,00 4 085,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 503,00 481,00 9 984,00 
4300 Zakup usług pozostałych 39 800,00 -1 000,00 38 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 199,00 -1 199,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 821,00 510,00 2 331,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 -1,00 29,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 480,00 614,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31,00 31,00 

85504 Wspieranie rodziny 66 140,00 0,00 66 140,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 612,00 -1,00 3 611,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1,00 101,00 

85508 Rodziny zastępcze 472 852,00 -5 185,00 467 667,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 472 852,00 -5 185,00 467 667,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 401 250,00 0,00 1 401 250,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 188,00 -3 331,28 869 856,72 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 568,72 1 931,28 55 500,00 
4260 Zakup energii 83 041,00 2 000,00 85 041,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -600,00 1 400,00 

Razem: 85 039 480,05 5 495,00 85 044 975,05 

BUF IMS ST RZ MIASTA 

mgr cka 

BeSTia Strona 5 z 5 


